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4’TEAYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

03 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Klonlanmak ister 
misiniz? 

2’DE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

İlimize yeniden 70 bin 
ton kömür tahsis edildi

“Bu kentte hakkımız varsa 
herkese helal hoş olsun”

 Köşe Taşı

Ayşe Nur Yılmazer/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

4’TE

Amerika’da bu sene Kasım ayında 
yapılacak olan Başkanlık seçimi için şu 
sıralar önseçimler yapılıyor.

Talas Amerikan Koleji’nde okurken 
şehirden uzak dağ başında olduğumuz için 
okulun kendi özel kliniği vardı. Kliniğin 
başında Dr. Warren H. Winkler’la hemen 
bütün öğrencilerin unutulmaz hatıraları 
vardır. Sınavlardan biraz olsun soluk almak 
için bir-iki gün kliniğe yatmak için neler 
yapmazdık ki!..

En popüleri, tebeşir tozunu suyla yutmak 
veya koltuk altına konan termometrenin 
civalı kısmını yün kazağa sürterek 38 
derecenin üzerine çıkarmaktı.

Vali, kömür konusuyla belediye 
başkanının da yakından ilgilendiğini 
söyledi. Kömür satışlarının 
durmadığı, ancak kömürün şehrimize 
getirilmesinde güçlük çekirdeği 
ifade edildi. Bir süre önce yaptığımız 
yayında yurttaşların belediyeden 
kömür alamadığını, bankaların da 
tevzi kömürü için yatırılmak istenen 
parayı kabul etmediklerini, kış ve 
soğukta yurttaşların perişan olacağını 
vurgulamıştık.

Gaziantep Ticaret Odası Meclisi, 
eski Büyükşehir Belediye Başkanı 
Celal Doğan, Şahinbey Belediye 
Başkanı Yaşar Ağyüz ve Şehitkamil 
Belediye Başkanı Mehmet Bozgeyik’e 
Gaziantep’e yaptıkları hizmetlerden 
dolayı birer plaket verdi. Doğan, 
Ağyüz ve Bozgeyik, seçimden sonra 
ilk kez bir araya gelerek, bir fotoğraf 
karesinde yer aldı. 

 Sağlık

Chia Tohumu 
Faydaları (4) 

Ufuk Ayşe Kepkep/Uzm. Diyetisyen
4’TE

Chia Tohumu Yağı Saça Faydaları
Chia tohumu yağ asitleri açısından 

zengin bir kaynaktır. EPA, DHA, 
araşidonik asit, palmitik asit, stearik asit, 
oleik asit, palmitoleik asit vb. yağlar chia 
tohumlarında mevcuttur. Saçlara bakım 
amacıyla kullanılan yağlar arasında chia 
tohumu yağı da bulunabilir.

Chia tohumu yağı saça faydaları arasında 
şunlar bulunabilir:

Saç ve saç derisindeki nem oranı 
dengelenebilir.

Saçtaki su kaybını kontrol altına
alabilir.

BİTİŞTEN ÖNCEKİ 
SON DÜZLÜKTEYİZ

Üç gün sonra mahalli seçimlerde oy 
kullanmak için sandık başına gideceğiz.

Hepimiz biliyoruz ki mahalli seçimler, 
yerel düzeyde kararlar alıp geleceğimizi 
belirleyecek yerel yönetimlerin seçileceği 
önemli bir süreç. Dolayısıyla, her seçmenin 
oy kullanırken dikkatli, bilinçli ve sorumlu 
davranması çok önemli. 

Bitişten önceki son düzlükteyiz. Pazar 
günü son bir gayret, dikkat ve odaklanma 
ile dik duruş sergileyip bu utanç verici 
düzene “Dur” deme şansımız var.

Kaçak yapılara göz yuman belediyeler 
hakkında 6 Şubat depremlerinin ardından hiçbir işlem yapılmadı

            Depremde 53 bin kişi öldü 
belediyeler hiçbir hesap vermedi

İnsan Hakları İzleme Örgütü ve Yurttaşlık 
Derneği'nden 6 Şubat raporu: Depremlerdeki 
ölümlerle ilgili olarak belediye yetkilileri 
hakkında herhangi bir etkili adli işlem 
yapılmamasının kabul edilemez. İnsan Hakları 
İzleme Örgütü (Human Rights Watch - HRW) 
ve Yurttaşlık Derneği'nin ortak açıklamasında, 
6 Şubat depremlerinde meydana gelen 
ölümlerle ilgili olarak "belediye yetkilileri 
hakkında herhangi bir etkili adli işlem 
yapılmamasının çok endişe verici ve kabul 
edilemez bir durum olduğunu" belirtildi. 2’DE

Haksız ve adaletsiz vergi 
kesintilerinden vazgeçilmeli
Aile Sağlık Merkezi çalışanları, “‘Vergide Adalet 

İstiyoruz” konulu eylemlerini devam ediyor. Nüket Ersoy 
Alevli Aile Sağlığı Merkezi önünde gerçekleştirilen basın 
açıklamasına ASM çalışanlarının yanı sıra Türk Tabipler 
Birliği Merkez Konsey Üyesi K. Doğan Eroğulları ile 
EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca’da katıldı.

4’TE

31 Mart yerel seçimlere sayılı günler kala saha çalışmalarını hızlandıran 
Zafer Partisi Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Pamuk, kentte gayri resmi 

olarak 1 milyon 341 bin Afgan, Suriyeli, Pakistan, Sudanlı yaşadığını söyledi

Gaziantep’in Araplaşmasına ve 
Suriyeleşmesine izin vermeyeceğiz

Alt yapıdan üst yapıya, kentsel dönüşümden ulaşıma, yeşil alanlardan Suriyeli meselesine kadar 
birçok konuda Sabah Gazetesi’ne açıklamalarda bulunan Zafer Partisi Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mehmet Pamuk, “Gaziantep’in Araplaşmasına ve Suriyeleşmesine izin vermeyeceğiz” dedi.
Her bir vatandaşın 

cebinden  sığınmacılara 
3 bin dolar para çıkmış

Gaziantep’in nüfusunun 2 
bin 170 bin olduğunu dile 
getiren Pamuk, “Afgan, Suriyeli, 
Pakistan, Sudan gibi Arapların 
toplamı da resmi rakamlara 
göre 700-800 bin kişi olsa da 
gayri resmi olarak 1 milyon 341 
bin kişi. Bu kabul edilebilir bir 
durum değil. Sığınmacılara yılda 
11 milyar dolar para harcarken 
son 14 yılda ise sığınmacılara 
224 milyar dolar sığınmacılara 
para harcamışız. Dolayısıyla 
Türkiye’de her bir vatandaşın 
cebinden sığınmacılara 3 bin 
dolar para çıkmış” tespitini 
yaptı. 4’TE

Herkesin mutlu olduğu bir 
Şehitkamil’iŞehitkamil’i hep birlikte inşa edeceğiz
İlçeyi halk ile beraber 

yöneteceklerini 
söyleyen DEM Parti 
Şehitkamil İlçe Belediye 
Başkan Adayı Kemal 
İlik, “Yapacağımız 
çalışmalarla Şehitkamil 
ilçesini Türkiye’de 
parmak ile gösterecekler. 
Şehitkamil halkı 
ile birlikte tüm 
sorunlarımızı çözeceğiz. 
Çocukların yatağa aç 
girmediği, insanlar 
yoksullaştırılmadığı ve 
herkesin mutlu olduğu 
bir ilçe inşa edeceğiz” 
dedi. 4’TE

Yerli-yabancı turistler bölgeyiYerli-yabancı turistler bölgeyi
tercih etmeme noktasına gelditercih etmeme noktasına geldi

Derin yoksulluk 
ve gelir dağılımı 
adaletsizliği, iç 
turizmi olumsuz 
etkiliyor 2’DE

Şiddet uygulayanların 1-2 yıl kamudan 
sağlık hizmeti alması engellenmeli

Sağlıkta şiddetin devam ettiğini belirten 
Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, “Sağlıkta 
şiddeti uygulayan insanların gerekirse 
bir veya iki sene kamudan sağlık 
hizmeti almasının engellemesi, verilecek 
olan cezaların şiddeti tekrarlama 
potansiyelinin kırılması lazım” dedi. 2’DEProf. Dr. Mehmet Yılmaz

Antep 
ihracatın 
ithalatı 
karşılama 
oranında 
yüzde 163 
ile 3. sırada 
yer aldı

Gaziantep 
Sanayi Odası 
Mart Ayı Meclis 
Toplantısı, Meclis 
Başkanı Adil 
Sani Konukoğlu 
başkanlığında 
yapıldı.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

 Klonlanmak ister 
misiniz? 

Talas Amerikan Koleji’nde 
okurken şehirden uzak dağ başında 
olduğumuz için okulun kendi özel 
kliniği vardı.

Kliniğin başında Dr. Warren H. 
Winkler’la hemen bütün öğrencilerin 
unutulmaz hatıraları vardır.

Sınavlardan biraz olsun soluk almak 
için bir-iki gün kliniğe yatmak için 
neler yapmazdık ki!..

En popüleri, tebeşir tozunu suyla 
yutmak veya koltuk altına konan 
termometrenin civalı kısmını yün 
kazağa sürterek 38 derecenin üzerine 
çıkarmaktı. Çünkü, 38 derece ateş 
kliniğe yatmak için yeterliydi.

 Dr. Winkler anlayışlı bir insandı. 
Durumu bal gibi anlar ve babacan 
bir tavırla, “Üşütmüşsün, bir-iki gün 
dinlenmen lazım!” der, kalbimizi 
kazanırdı.

Dr. Winkler uzun yıllardan 
beri İstanbul’daki Koç Amerikan 
Hastanesi’nin uzman doktoru. 

Geçtiğimiz günlerde mütevellisi 
olduğumuz vakfın yılın ilk 
toplantısında beraber olduk ve eski 

günleri yadettik. Hala incecik 
ve Hollywood jön prömiyerleri 
gibiydi…

 Dün Dr. Winkler’dan bir mail 
geldi. Çok beğendim ve paylaşmak 
istedim.

Şimdi diyebilirsiniz ki, bu kadar 
hengame içinde yazılacak başka bir 
şey yok muydu?

Ama önce tercümesini yaptığım 
maili okuyun, ondan sonra karar 
verin.

 Dr. Winkler, hikayesini anlattığı 
eski ABD Başkanı Harry Truman’la 
aynı kentte doğmuşlar,Missouri 
Blackwaters’lı ikiside…

Truman, aldığı çok sayıdaki 
kararların hala geçerli olması 
nedeniyle ABD tarihinde özel bir 
yere sahiptir.

Öldüğünde, Başkan Truman’ın 
yegane servetinin eşi Bess ile 
birlikte yaşadıkları son derece 
mütevazı küçük bir evinin olduğu 
anlaşıldı.

1952 yılında emekli olduğunda tek 
geliri ordudan aldığı yıllık 13,507 

dolar olan maaşıydı.
ABD Kongresi daha sonra Başkan 

Truman’ın görev sırasında bütün 
özel harcamalarını, yazdığı bütün 
resmi mektupların pul paraları 
dahil, kendi cebinden karşıladığını 
farkedince, 25 bin dolarlık, çeşitli 
harcamalara mahsuben bir ödeme 
yapma kararı aldı.

 Kendinden sonra seçilen ABD 
Başkanı Eisenhower’ın yemin 
törenine katılmak için davet 
edilenHarry Truman ve eşi Bess, 
kendi imkanları ile Washington’a 
gitti ve Missouri’ye döndü.

Bu arada Truman’a yönetim 
tarafından büyük paralar 
karşılığında çok önemli görevler 
teklif edilince şu ünlü cevabı verdi:

“Siz aslında beni değil, Başkan’ın 
makamını ve yetkisini istiyorsunuz. 
Ama bunlar artık bana ait olmadığı 
gibi satılık veya kiralık da değil!..”

 Daha sonları ABD Kongresi 
Truman’a ‘Medal of Honor/Şeref 
Madalyası’ vermek istediğinde de 
yine reddetti ve şunları yazdı:

“Ben ABD halkının bir Başkan’dan 
beklediğinden daha fazla bir şey 
yapmadım ki…”

 Başkan Harry Truman görevi 
süresinde bütün seyahat ve gıda 
masraflarını hep kendisi karşıladı.

Truman, emekli olduktan sonra 
siyasi hayatına ilişkin bir soruyu 
şöyle yanıtladı:

“Benim yaşamımdaki iki 
seçeneğimden birisi bir genelevde 
piyanist olarak çalışmak veya 
politikacı olmaktı. Ve size gerçeği 
söylemek gerekirse ikisi arasında da 
pek bir fark yoktu!”

 Dr. Winkler, mailin sonuna bir 
pişmanlık cümlesi iliştirmiş:

“Keşke bu adamı klonlasaydık…”
 Bu yazdıklarım için hala, bu 

kadar hengame içinde yazılacak 
başka bir şey yok muydudiyorsanız, 
ben de sizin klonlanmaya değer 
olmadığınızı söylerim!..

Aykut Tuzcu’nun 
03 Mayıs 2016

tarihli yazısıdır

Amerika’da bu sene Kasım 
ayında yapılacak olan Başkanlık 
seçimi için şu sıralar önseçimler 
yapılıyor.

Yazılı açıklamada, Maraş merkezli depremlerde 
çökerek 53 binden fazla insanın ölümüne yol 
açan kusurlu binalara yetkililer tarafından 
ruhsat ve onay verildiğini gösteren kanıtlara 
rağmen, atılan adımların "çok yetersiz" kaldığına 
dikkat çekildi. Açıklamada, depremlerden 
en çok etkilenen bölgelerdeki Cumhuriyet 
Savcılıklarının talebiyle hazırlanan ve New York 
merkezli İnsan Hakları İzleme Örgütü'nün de 
gördüğü bilirkişi raporlarında, Maraş'ta ve başka 
bölgelerde çöken binalardaki kusurlardan özel 
sektör müteahhitleri ve inşaatçılarla birlikte 
belediye yetkililerinin de sorumlu tutulduğu 
aktarıldı.

İstanbul merkezli Yurttaşlık Derneği'nin ise 
Türkiye'de yürürlükte olan yasalar uyarınca 
haklarında adli soruşturma başlatılması için 
izin verilmiş kamu görevlilerinin sayısına 
ilişkin olarak ilgili devlet makamlarından bilgi 

talep ettiği ancak yetkililerin çoğunlukla cevap 
vermeyi reddettiği bildirildi. Açıklamada, 
"Bu raporun yayımlandığı tarih itibariyle, 
Yurttaşlık Derneği sadece üç kamu görevlisi 
hakkında soruşturma izni verildiğine dair bilgi 
paylaşmıştır" denildi.

HRW ve Yurttaşlık Derneği'ne göre, söz konusu 
bilirkişi raporları özel sektör aktörlerine yönelik 
iddianamelere temel oluşturdukları gibi, kimliği 
ismen belirlenen çok sayıdaki kamu görevlisine 
yönelik soruşturma açılması için de yeterli 
dayanak sunabilecek nitelikte.

Kamu görevlileri hakkında soruşturma 
açılmamasının, 883 özel sektör müteahhidi, 
inşaatçı ve teknik personelin yargılandığı 
davaların görülmesini de ciddi şekilde aksattığını 
belirten HRW ve Yurttaşlık Derneği'nin ortak 
açıklamasında, "Davalara yürüten mahkemelerin, 
yargılanan inşaatçıların yürürlükteki mevzuatı 

ihlal ederek nasıl inşaat ruhsatı alabildiklerini, 
kapsamlı denetimden nasıl kaçabildiklerini ve 
güvenli olmadığı bilinen binaları halka nasıl 
satabildiklerini tam olarak tespit etmeleri 
engelleniyor" ifadesine yer verildi.

Belediyelerin Türkiye Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Yönetimi Başkanlığının raporlarında 
belirtilen tavsiyeleri göz ardı ederek "yerel halk 
için deprem riskini azaltmaya yönelik cesur 
adımlar atma görevlerini de uzun yıllar boyunca 
ihmal ettikleri" belirtilen açıklamada, "Söz 
konusu raporlarda şehirlerin risk altında olan ve 
detaylı zemin etütlerine ihtiyaç duyulan bölgeleri 
belirleniyor ve belediyelerin kusurlu binaları 
tahliye etmeleri tavsiye ediliyor" denildi.

İnsan Hakları İzleme Örgütü Avrupa ve Orta 
Asya Direktörü Hugh Williamson, "Kusurlu 
inşaat projelerine imza atan belediye yetkililerine 
karşı açılan soruşturmaların güçlükle ilerlediğini 

görmek, depremden etkilenen bölgelerdeki 
vatandaşlar açısından üzüntü verici" dedi. 
Williamson, "Depremlerin üzerinden bir yılı 
aşkın bir süre geçmiş olmasına rağmen ilerleme 
kaydedilmemiş olması, mağdurlar için adaletin 
sağlanması konusunda, hükümetin kararlılığına 
duyulan güveni zedeliyor" diye ekledi.

"Türkiye makamları, deprem ölümlerindeki 
rolleri nedeniyle özel sektör aktörlerinin 
yanı sıra sorumlu tüm kamu görevlilerinin 
de yargılanmasının yolunu açacak adli 
soruşturmaların başlatılmasına izin vermelidir" 
çağrısında bulunan Williamson, hükümetin 
de "AFAD'ın mevcut tavsiyelerine rağmen 
depremlerde can kaybı riskini azaltacak tedbirleri 
almayan belediyeler ve ilgili diğer kamu 
makamları hakkında daha geniş kapsamlı bir 
idari soruşturma yürütmesi gerektiğini" ifade 
etti. Artıgerçek

Depremde 53 bin kişi öldü, belediyeler hiçbir hesap vermedi

Arsan Seyahat Acentası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayşenur 
Yılmazer, “Gaziantep, enflasyonist 
ortamın fırsatlarından en büyük 
payı kapmaya çalışan, nereden 
geldiklerini bilmediğimiz bir 
avuç aç gözlünün yarattığı fahiş 
fiyat kapanıyla savaşıyor. Yanı 
başımızdaki kentlerin yemek 
maliyetleriyle, bizim dünyalara 
tanıtmak için ömür çürüttüğümüz 
Gastronomimiz nerdeyse yarı yarıya 
farklı. En büyük hata başkalarının 
zeka seviyesini küçümsemek elbette. 
Kimse aptal değil. İstismar edildiğini 
anlayan turist, hatta batıdan gelen 
yerli turist neredeyse bölgeyi tercih 
etmeme noktasına geldi” tespitini 
yaptı. 

Derin yoksulluk ve gelir 
dağılımı adaletsizliği

 iç turizmi olumsuz etkiliyor
Hukuk, sağlık ve adaletin 

sorgulandığı ülkelerde belirsizliğin, 
turizmi olumsuz etkilediğini 
kaydeden Yılmazer, “Türkiye’de 
derin yoksulluk ve gelirde insafsızca 
bozulmuş dağılım ne yazık ki iç 
turizmi de etkiliyor. Türkiye’de 
bir çok olumsuzluğu aynı anda 

yaşıyoruz. Son 20 yılda yavaş 
tırmanan, son 10 yılda zirve yapan 
ülke iadesindeki başarısızlık turizm 
girdilerini de çok olumsuz etkiliyor. 
Yurt dışından gelmesi için büyük 
çaba sarf ettiğimiz konuklar ülkedeki 
adaletsiz düzen ve belirsizlik 
sebebiyle güven duyamıyorlar. 
Turizmin olmazsa olmazı güven ve 
huzur. İkisinin de bizde olmadığı 
aşikar” ifadelerini kullandı. 

“Çoğu bilgi şeffaf olmadığı için 
son yıllarda net olarak ülkede 
ağırladığımız turist sayısını ve ne 
kadar gelir elde ettiğimizi rakamsal 
olarak bilemiyoruz” diyen Yılmazer, 
“En basit örnekle havaalanlarında 
gelen yolcular içinde hac ve umreden 
gelen kişiler de turist olarak sayıldığı 
için, bölgeye gelen sayısı çokmuş gibi 
gösteriliyor. Ancak görünen o ki her 
geçen gün eksilen bir turizm payı, 
cahilleşen bir halk, güvenilmez bir 
ekonomi ile evrensel turizmden söz 
etmek olanaksız” açıklamasını yaptı. 

Turizmde yetkililer deve kuşu gibi
Yılmazer, “Turizmde yetkililer 

deve kuşu gibiler. Kendi sanal 
dünyalarının rakamlarını, olmasını 
istedikleri toz pembe tabloyu, laf 

cambazlığıyla bizlere anlatmaya , algı 
yaratmaya çalışıyorlar ama görünen 
köy kılavuz istemiyor. Ülke genelinde 
seyahat acentesi meslektaşlarım birer 
birer şirketlerini satma çabasına 
girdiler. Oteller ya kapatılıyor ya 
da konkordato ilan ediyor. 14 otel 
icra sürecine girdi. Bu durum, kredi 
geri ödemeleri sırasında ödeme 
yapamayan işletmelerin borçlarını 
yeniden yapılandırmak zorunda 
kaldıkları bir zamanda meydana 
geliyor” şeklinde konuştu. 

Ülkede kanunsuzluk
 o kadar hat safhadaki kaçak 
turlar aldı başına gidiyor

“İstanbul, Marmaris, Bodrum, Rize, 
Çanakkale ve Van’da bulunan 14 otel, 
yılın ilk iki ayında icralık oldu” diyen 
Yılmazer, “Ülkede kanunsuzluk o 
kadar hat safhadaki kaçak turlar 
aldı başına gidiyor. Suriyelilerin 
yarattığı “hata sorgulamaması ve 
cezalandırılmaması “gerçeği diğer 
kanunsuzlukları da körüklüyor. 
Kişisel güç şu anda moral ahlakın 
önünde ve bu sebeple bir yerlerdeki 
dayılarına sırtlarını dayayanlar her 
türlü yolsuzluğu, haksızlığı yapıyor” 
diye konuştu. Haber Merkezi 

Yerli-yabancı turistler bölgeyiYerli-yabancı turistler bölgeyi
tercih etmeme noktasına gelditercih etmeme noktasına geldi Şehir hastanesinde sorunlar sürüyor

Şehir hastanesinde sorunların sürdüğünü 
söyleyen Yılmaz, “Hastalar, ‘Çok güzel ve 
büyük bir hastane yapmışlar’ diyorlar, ama 
oradaki sağlık çalışanları bir süre sonra 
önceden çalıştıkları kurumlara dönmek 
istiyorlar. Çalışan hekimlerin önemli bir 
kısmı işlerinin bazılarını yapamıyorlar. 
Malzeme ve teçhizat eksiği olduğu ifade 
ediliyor. Sağlık alt yapısının tamamen 
hazırlanması lazım” ifadelerini kullandı.

Hekimler ve sağlık çalışanları, eski
görev yerlerine dönmek istiyor

Hastaların Şehir hastanesine 
yönlendirildiğini kaydeden Yılmaz, 
“Bazı kamu hastanelerinde ki hekim ve 
hemşire arkadaşların şehir hastanesine 
gönderildiğini duyuyoruz ve görüyoruz. 
Ancak bir süre sonra oradaki eksiklikten, 
işlerin yolunda gitmediğinden tekrardan 
hastanelerine dönmek istiyorlar. Yeni bir 
hastane olduğu için sorunlar olacaktır, ama 
yap-işlet-devret modelinde malzemenin 
hazır olması ve konulması gerekiyordu. 
Bazı malzemeler kamu hastanelerinden 
götürülüyor. Halbuki bu malzemelerin kamu 
hastanelerinden götürülmemesi gerekiyor” 
açıklamasını yaptı. 

Cezaların caydırıcı olması gerekiyor
Sağlıkta şiddet konusuna değinen Yılmaz, 

sağlıkta şiddetin sürdüğünü sözlerine 
eklerken, “Toplumun ruh haline bakarak 
sağlıktaki şiddetin devam edeceği görülüyor. 
Sağlıkta şiddeti uygulayan insanların 

gerekirse bir veya iki sene kamudan 
sağlık hizmeti almasının engellemesi, 
verilecek olan cezaların şiddeti tekrarlama 
potansiyelinin kırılması gerekiyor” dedi. 

Sağlıktaki şiddet toplumsal 
şiddetten ayrı düşünülemez

“Sağlıktaki şiddet toplumsal şiddetten ayrı 
düşünülemez” ifadelerini kullanan Yılmaz, 
“Temel insan hakları ile ilgili bir gösteri 
yaptığınızda bile şiddetle karşılaşıyorsunuz. 
Ya da sosyal medya da psikolojik saldırılarla 
karşılaşıyorsunuz. Bizim kendimize gelip 
silkelenmemiz gerekiyor. Birbirimize 
saygıyı esas kılmamız lazım. Hastaların 
kapıda bekletilmesini hekime yüklemek 
doğru değil. O hastanenin bir başhekimi, 
yöneticileri var. Ancak sağlıkta şiddet 
uygulanan kişiler hekimler oluyor. Bu 
sorunların kaynağı hekimler değil” şeklinde 
konuştu.

Şiddeti önlemek için bir 
danışma kurulu oluşturmalı

Sağlık Bakanlığı’nın şiddeti önlemek için 
bir danışma kurulu oluşturması önerisinde 
bulunan Yılmaz, “Sağlıkta şiddet konusunda 
çıkan yasalardan hakimlerin ve savcıların 
haberi olması lazım. Çünkü savcıların 
ve hakimlerin haberinin olmadığını 
düşünüyorum. Şiddet toplumun her alanına 
yayılmış durumda. Örneğin; trafikte tartışan 
kişi hastaneye geldiğinde daha agresif 
tavırlar sergileyebiliyor. Dolayısıyla bunu 
toplumsal şiddetten ayrı düşünemeyiz” 
Haber Merkezi 

Şiddet uygulayanların 1-2 yıl kamudan 
sağlık hizmeti alması engellenmeli
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Bir süre önce yaptığımız yayında 
yurttaşların belediyeden kömür 
alamadığını, bankaların da tevzi 
kömürü için yatırılmak istenen 
parayı kabul etmediklerini, kış 
ve soğukta yurttaşların perişan 
olacağını vurgulamıştık.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz 
Vali Abdülkadir Aksu, kömür 
satışlarının durmadığını, sadece 
kömür getirilmekte güçlük 
çekirdeğini söyledi. Konya 
Ilgın kömürünü de yurttaşların 
beğenmediğini ifade ile şu 
açıklamayı yaptı: “İlgili bakanlıklarla 
görüşmemiz sonunda ilimize 70 bin 

ton kömür tahsisi yeniden yapıldı. 
Buna Zonguldak’tan getirilmekte 
olan 7 bin ton kaliteli kömürü 
de eklersek sıkışık durumumuz 
olmadığı ortaya çıkar. Dileyen 
vatandaşa istediği kadar kömür 
verebiliriz. Konuyla sayın belediye 
başkanımız da yakından ilgileniyor.”

İlimize tahsis edilen kömür miktarı 
ve illeri şöyle: Bolu, Göynük’ten 
20 bin ton, Konya Ilgın’dan 25 
bin ton, Bingöl Karlıova’dan 10 
bin ton, Şırnak’tan 5 bin ton ve 
Silopi’den 5 bin ton. Silopi ocağı 
yağışlar dolayısıyla kapandığından 
getirilmesi mümkün olamıyor.

İlimize yeniden 70 bin İlimize yeniden 70 bin 
ton kömür tahsis edilditon kömür tahsis edildi

Vali, kömür konusuyla belediye başkanının da yakından ilgilendiğini söyledi. Kömür 
satışlarının durmadığı, ancak kömürün şehrimize getirilmesinde güçlük çekirdeği ifade edildi.

Zaman zaman Karşıyaka’nın 
ilçe olması için yayınlar yaptık. 
Yayınlarımızda Karşıyaka’ya yeterince 
hizmet götürülmediğini şehrin üçte 
bir nüfusunun bu bölgede yaşadığını 
bildirmiştik.

Yayınımız paralelinde belediye 
tarafından vilayete Karşıyaka’nın ilçe 
olması için teklif yapıldı. Teklif önce il 
idare kurulunda görüşülerek olumlu 
mütelaları alındı. Daha sonra ii genel 
meclisinde görüşülerek Karşıyaka’nın 
ilçe olması karara bağlandı. İl 
genel meclisi tarafından alınan 
karar gerekçeleriyle birlikte İçişleri 
Bakanlığı’na yazılacak. İçişleri Bakanlığı 
olumlu bulduğu takdirde gerekçeleriyle 
birlikte bakanlar kuruluna getirecek. 
Daha sonra da Karşıyaka’nın ilçe olması 
için meclise kanun teklifi sunulacak.

Karşıyaka semtinin ilçe olması 

için 1967 yılında da yine bir karar 
alınmış, şartlar oluşmadığından İçişleri 
Bakanlığı’nca reddedilmişti.

Karşıyaka semti ilçe olursa şu 
köyler de buraya bağlanacak: 
Akçaburç, Atabek, Bilek, Bedirköy, 
Beylerbeyi, Dülük, Dündarlı, Erikli, 
Güngürge, Göksüncük, Çaykuyu, 
İncesu, Karasakız, Karasakal, 
Karahöyük, Karacaburç, Karayusuflu, 
Kızılkaracaören, Koçlu, Kozluyazı, 
Medegöz, Övündük, Seğmenli, Suboğaz, 
Tekirsin, Tokdemir, Tuğlu, Yalangoz, 
Yayıktaş, Karpuzkaya, Yukarıbeylerbeyi, 
Uğurca ve Hamurkesen.

Karşıyaka semtinin ilçe olması 
konusunda yasa çıktığı takdirde bir 
Belediye Başkanı seçimi yapılacak, 
İçişleri Bakanlığı tarafından da 
kaymakam atanarak tüm işleri 
müstakilen yürütülecek.

Karşıyaka ilçe oluyor
İl genel meclisinin kararı İçişleri Bakanlığı’na bildirildi. Bakanlık 

onayladığı takdirde 34 köy Karşıyaka ilçesine bağlanacak.

Bir süre önce yaptığımız yayında 
vilayet binasındaki kaloriferlerin sabah 
ve akşam üzeri yakılmasında çıkan 
duman ve islerin çevreyi kirlettiğini, 
vatandaşların soluk almalarına fırsat 
vermediğini bildirmiştik. Filtrenin ne 
zaman takılacağı ve belediyenin filtrenin 
takılmaması hâlinde vilayeti cezalandırıp 
cezalandırmayacağı sorulmuştu.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Vali 
Abdülkadir Aksu, filtrenin taktırılması 
için bir yardımcısını görevlendirdiğini 
Urfa Zirai Aletler Müdürlüğünde bulunan 

standartlara uygun filtrenin 50-60 bin 
liraya alınacağını söyledi. Vali Aksu, asıl 
güçlüğün filtreyi yerine monte ettirmekte 
çıktığını, bunun için 400 bin lira sarf 
edilmesi gerektiğini ifade etti.

Kaloriferli apartmanların filtre 
sorununun çözümlenmesi konusunda 
bilgi istediğimiz Vali Aksu: 
“Vatandaşlarımız da Urfa Zirai Aletler 
Müdürlüğünden standartlara uygun 
filtreyi 50-60 bin liraya alabilirler. Sadece 
bacaya taktırılması çok zor ve masraflıdır” 
dedi.

Vilayet binasına filtre taktırılıyor
Takılacak filtre 400 bin liraya mal olacak

Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkililerinden edindiğimiz bilgilere 
göre 1984 yılı içinde ilimizde 110 
dershane, 90 anasınıfı ve 82 öğretmen 
lojmanı yaptırılarak hizmete sokuldu. 
İnşaatlarda kullanılmak için bakanlık 
tarafından 702 milyon 146 bin 366 lira 
tahsilat gönderildi.

Hâlen biri İslahiye ilçe merkezinde 
olmak üzere şehrimizdeki 4 
ilkokul inşaatıyla birlikte 5 okulun 
tamamlanmasına çalışılıyor. Bu yıl 
yeniden ele alınan 51 okulun onarımı 
tamamlanarak hizmete sokuldu.

Hayırsever yurttaşlarımızdan 
Fehime Güleç tarafından yaptırılan 
ilkokul Değirmiçem’de hizmete 
açıldı. Rahmetli Mahmut Güleç adına 
yaptırılan Hacişer Deresi’ndeki ilkokul 
en geç Aralık’ta hizmete girecek.

110 dershane, 90 anasınıfı, 82 
öğretmen lojmanı yaptırıldı

51 okulun 
onarımı 

tamamlandı

“24 Kasım öğretmenler 
günü” nedeniyle Gaziantep 
lisesi öğretmenleri tarafından 
okula davet edilen Belediye 
Başkanı Arpacıoğlu öğrenci ve 
öğretmenlerle görüştü. Daha 
önce Gaziantep Lisesi’nde tarih 
öğretmenliği yapan başkan eski 
günlerini hatırlayarak öğrencilere 

anılarını anlattı.
Tembel bir öğrenci olduğunu 2 

yıl sınıfta kaldığını söyleyen Ömer 
Arpacıoğlu öğrencilere çalışkan 
olmalarını öğütledi.

Eski lise öğretmenlerinden 
Cemile Koral’la da görüşen 
Arpacıoğlu öğretmenliğin kutsal 
meslek olduğunu dile getirdi.

Belediye Başkanı öğretmenliğini andı
Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu 

önceki gün Gaziantep Lisesi’ni ziyaret etti.

Halk böyle teveccüh gösterdi
Plaket töreninde konuşan eski Büyükşehir 

Belediye Başkanı Celal Doğan, “Gaziantep’in 
gelmiş olduğu nokta ülke açısından 
sevindiricidir. Biz başka kentlerin sevdasıyla 
büyümüş insanlar değiliz. Bu kentteki 
güzelliklerle mutluluk duyan insanlarız. Bu 
kentin bedeli çok ağırdır. Çünkü bu kentin 
bedeli kan ile verilmiştir. 15 yıl boyunca el 
birliğiyle beraber çalıştık. Ortaya konulmuş 
bir çöp varsa, bu şahsımızın eseri değildir. 
Bu arkadaşlarımızın performansının 
eseridir. Seçimde kaybettik diye üzülmemek 
lazım. Halk böyle teveccüh gösterdi deyip 
baş tacı yapmak gerek. Bütün içtenliğimle 
yeni belediye başkanlarına başarılar 
diliyorum” dedi.

İyi temsil, kariyer meselesidir
Gaziantep’in geçmişte, valisiyle, sivil 

toplum örgütleriyle, belediye başkanlarıyla 
ülke genelinde çok iyi temsil edildiğini 
söyleyen Celal Doğan, “Kenti iyi temsil 
etmek kariyer meselesidir” dedi.

DSİ, tarımsal sulama için 
kentin suyunu kesemez

Doğan, DSİ devletin yaptığı protokolü 
delerek, kentte su vermemeye hakkının 
olmadığını söylerken de “DSİ 1.5 milyon 
nüfusa su vermek zorundadır. Kuraklık var 
tarıma su verilecek deyip kentin suyunu 
kesmeye hakkı yoktur” dedi.

Bir şey yapmış olmak için yapılmasın
Maarif kavşağı meselesinin mutlaka 

çözülmesi gerektiğini kaydeden Doğan, 
“Ama bu yapılırken doğru yapılması gerekir, 
doğru yapılmazsa felakete sebep olabilir ve 
çıkmaza girebilir. Bu kavşağın yapılabilmesi 
için Sanayi Odası binası ile Keyvanbey 
pasajının yıkılması gerekiyor. Meydandan 
da alınarak iyi hesaplasınlar, bir şey yapmış 
olmak için yapmasınlar” diye açıklamada 
bulundu.

280 milyon dolar borç var 
bunu Başbakan’da biliyor

Bu kentin borcu vardır deniliyor, 
bu doğru değildir. Gidin hazine 
kayıtlarına bakın, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’nin yekûn borcu 280 milyon 
dolardır bunu Başbakan’da biliyor. Çünkü 
borcunu ödeyen tek belediye Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesiydi. Gaziantep 
bölge başbakanlığına çevrilmiştir. Neye 
bağlı bu? Performansa bağlıdır. Gayret ve 
performans birlikte sağlanırsa Gaziantep’in 
geçmişte parlayan yıldızı güne aya dönebilir. 
Gaziantep'in geçmişte yıldız olması önemli 
değil, güneş, ay olmalıdır. Geleceğin 
Gaziantep’ini hep birlikte inşa edeceğiz. 
Çünkü bu bizim kentimiz. Bu kente 
hakkımız varsa herkese helal hoş olsun. 
Onlar da hakkını helal etsinler” dedi.

Eski projelerin devam ettirilmesi gerek
Eski Şehitkamil Belediye Başkanı Mehmet 

Bozgeyik’de törendeki konuşmasında, 
“6 aydan beri belediye başkanlığından 
ayrılmışız. Köşemize çekilmiş gibiyiz ama 

çekilmedik ve çekilmemesi gerektiğine 
inanıyorum. Biz bugün bizden sonra 
gelen arkadaşlarımızın yanındayız. Fikir 
danışmak istediklerinde yanlarındayız. 
Ancak Türkiye’de kendinden sonra gelenlere 
fikir danışmak yerine acaba onların nasıl bir 
eksiğini bulabilirim düşüncesi vardır” dedi.

İyi ki eski milletvekiliyiz
Gaziantep’in bir ulaşım meselesi olduğunu 

ve bunun oturup günlerce müzakere 
edilmesi gerektiğini söyleyen Bozgeyik 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Toplu konut 
projeleri başlatılmış, tebrik ediyorum. 
Ama daha önceki projelerinde devam 
etmesi gerekir. Hangi insan o koltuğa 
oturursa otursun eskiyi devam ettirmesi, 
tamamlaması gerekir. Sefa kent toplu 
konutları, uydu kent diyebileceğimiz 
bir uydu kent, mutlaka bu kente 
kazandırılmalıdır. Bunun bitirilmesini 
sanayici arkadaşlarımızdan istirham 
ediyorum. Milletvekilleri vipten geçiyor 
yetkisi var. Ama eski belediye başkanlarının 
protokolde bile yeri yok, iyi ki eski 
milletvekiliyiz”

Çok hizmet yaptınız unutulmayacak
Gaziantep Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Aslan, eski 
belediye başkanlarının Gaziantep için 
çok şey yaptığını, yaptıkları hizmetlerin 
unutulmayacağını ve Gaziantep için 
yaptıklarından dolayı kendilerine teşekkür 
ettiğini söyledi.

“Bu kentte hakkımız varsa “Bu kentte hakkımız varsa 
herkese helal hoş olsun”herkese helal hoş olsun”

Gaziantep Ticaret Odası Meclisi, eski Büyükşehir Belediye Başkanı Celal Doğan, Şahinbey Belediye 
Başkanı Yaşar Ağyüz ve Şehitkamil Belediye Başkanı Mehmet Bozgeyik’e Gaziantep’e yaptıkları 
hizmetlerden dolayı birer plaket verdi. Doğan, Ağyüz ve Bozgeyik, seçimden sonra ilk kez bir araya 
gelerek, bir fotoğraf karesinde yer aldı. Doğan, burada yaptığı konuşmada, “Seçimde kaybettik diye 
üzülmemek lazım. Halk böyle teveccüh gösterdi deyip, baş tacı yapmak gerekir” dedi.

Aykanat, Gaziantep Arkeoloji Müzesi 
Başkanlığında Tilmen Höyük’te İtalyan 
bilim adamı Nicola Machetti’nin bilimsel 
başkanlığını yaptığı 7 kişilik ekibin, 19 Eylül 
tarihinde Tilmen Höyük’te kazı ve çevre 
düzenlemesi çalışmalarına başladığını belirtti.

Geçtiğimiz yıllarda Prof. Dr. Refik 
Duru başkanlığında, Tilmen Sarayı’nda 
restorasyon ve çevre düzenlemesiyle ilgili bir 
çalışmanın yapıldığını anımsatan Aykanat, 
“İtalyan ekibin bu yıl yaptığı kazı ve çevre 
düzenlemesi, geçtiğimiz yıllarda yapılan 
çalışmaların devamı niteliğini taşımaktadır” 
diye konuştu.

Tilmen Höyük’te 3 yeni kazı alanı 
belirlendiğini ifade eden Aykanat, Tilmen 
Höyük’ün ilk kazıcısı olan Prof. Dr. Uluğ 
Bahadır Alkan ve daha sonraki bilim 
adamlarının yaptığı kazı çalışmalarında 
elde edilen buluntuların kronolojik ve 
trafigrafik sonuçlarını yeniden tutarak 

değerlendirileceğini bildirdi.
Bu değerlendirmenin yapılabilmesi 

için Tilmen Höyük’te yeni kazı alanları 
belirlendiğini anlatan Aykanat, şöyle devam 
etti: “Tilmen Sarayı’nın kuzey tarafında, 
Tilmen’in doğu kapısında ve batı kısımda 
bulunan aşağı şehirde olmak üzere toplam 
3 yeni yerde kazı açması belirlendi. 
Bu açmalarda elde edilecek sonuçlar 
önceki kazılarda elde edilen sonuçlarla 
karşılaştırılarak, Suriye’deki Ebla Antik 
Kenti ile Antakya bölgesinde bulunan 
Telaçana, Karkamış, Sakçagözü ve Zincirli 
gibi antik kentlerin birbirleriyle ilişkilerinin 
belirlenmesi planlanıyor” 

Aykanat, Bu yıl yapılan çalışmalar 
sonunda Tilmen Höyük kalıntılarının 
açığa çıkarılması, bilgi panolarının tanıtımı 
ile açıklamalarının yapılması ve Tilmen 
Höyük’ün turizm amaçlı değerlendirilmesinin 
de hedeflendiğini kaydetti.

Tilmen Höyük’te kazılar başladı

Kazıları İtalyan ekip yürütüyor
Gaziantep İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Aykanat, 

Tilmen Höyük’te başlatılan kazı çalışması ile Suriye, 
Hatay ve Gaziantep çevresinde bulunan antik kentlerin 
birbirleriyle olan ilişkilerinin belirleneceğini söyledi.

Gaziantep Avrupa Birliği İş Geliştirme 
Merkezi Direktörü Hülya Tetik Antep fıstığının 
rakip ürünlere göre çok daha avantajlı durumda 
olmasına rağmen ihracat açısından olması 
gereken seviyede bulunmadığını bildirdi.

Tetik, yaptığı açıklamada, Antep fıstığı 
sektörünün bölge için özel bir önemi olduğunu 
belirterek sektörde faaliyet gösteren firmalarla 
başlattıkları ortak projelerin devam ettiğini 
ifade etti.

Projeler kapsamında ihracat pazarlarında 
talep edilen kalite standartlarına uygun Antep 
fıstığının Avrupa pazarlarında etkin bir şekilde 

yer almasının hedeflendiğini ifade eden Tetik, 
açıklamasında şu bilgilere yer verdi: “Ürüne 
adını veren Gaziantep’te dünyaya dağılan 
Antep fıstığı gerek lezzet gerekse besin değeri 
açısından rakip ürünlere göre çok daha avantajlı 
durumda olmasına rağmen özellikle ihracat 
açısından olması gereken seviyede değildir.

ABİGEM olarak başlattığımız ve Dış Ticaret 
Müsteşarlığı tarafından desteklenen projemizin 
temelini Antep fıstığının ihracatında katma 
değer getirisinin bölgemizde kalmasını ve 
sektörün gelişmesini sağlayacak faaliyetler 
oluşturmaktadır.”

Antep fıstığı bölge için önemli
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Chia Tohumu 
Faydaları (4) 

Sağlık

Chia Tohumu Yağı Saça Faydaları
Chia tohumu yağ asitleri açısından zengin 

bir kaynaktır. EPA, DHA, araşidonik 
asit, palmitik asit, stearik asit, oleik asit, 
palmitoleik asit vb. yağlar chia tohumlarında 
mevcuttur. Saçlara bakım amacıyla kullanılan 
yağlar arasında chia tohumu yağı da 
bulunabilir.

Chia tohumu yağı saça faydaları arasında 
şunlar bulunabilir:

Saç ve saç derisindeki nem oranı 
dengelenebilir.

Saçtaki su kaybını kontrol altına alabilir.
Saça yumuşaklık ve elastikiyet sağlayabilir.
Saç derisinin doğal sebum dengesinin 

korunmasına yardımcı olabilir.

Saç derisinin pul pul dökülmesinin önüne 
geçebilir.

Saç foliküllerinin sayısının artmasına ve saç 
büyümesine teşvik edebilir.

Chia tohumu yağ asitleri elastin ve kollajen 
üretimini destekleyerek güçlü saçların 
oluşmasını sağlayabilir, saç dökülmesini 
azaltabilir. Saç gövdesinde tabaka oluşturarak 
su kaybını aza indirebilir.

Chia Tohumu Zayıflamak İçin Kullanılır 
Mı?

Chia tohumları, yüksek lif ve protein içeriği 
sayesinde tokluk hissi yaratır ve atıştırmaları 
azaltmaya yardımcı olabilir. Ayrıca suyla 
temas ettiklerinde şişerler, bu da mide 
hacmini artırarak açlık hissini azaltabilir. Bu 
nedenle, chia tohumları düşük kalorili bir 
diyetin parçası olarak zayıflamaya yardımcı 
olabilir, ancak yine de dengeli bir beslenme 
ve egzersizle desteklenmelidir. Sürecek

Üç gün sonra mahalli seçimlerde oy kullanmak 
için sandık başına gideceğiz.

Hepimiz biliyoruz ki mahalli seçimler, yerel 
düzeyde kararlar alıp geleceğimizi belirleyecek 
yerel yönetimlerin seçileceği önemli bir süreç. 
Dolayısıyla, her seçmenin oy kullanırken dikkatli, 
bilinçli ve sorumlu davranması çok önemli. 

Bu yıl, bu eylem gerçekten de her zamankinden 
daha çok önemli çünkü başka ülkelerde 
örneği olmayan, bizdeki gibi, ucube bir partili 
cumhurbaşkanı sisteminin çok başarısız olduğu 
adalet, eğitim, sağlık, tarım, hayvancılık, 
turizm, ekonomi, dış ilişkiler, gelir dağılımı 
politikalarından asla memnun olmadığımızı 
ifade edeceğimiz, demokratik bir hakkı sandıkta 
kullanıp, bu yanlış düzene bir uyarı vereceğimiz 
son şansımız bu seçimler.

Bitişten önceki son düzlükteyiz. Pazar günü 
son bir gayret, dikkat ve odaklanma ile dik duruş 
sergileyip bu utanç verici düzene “Dur” deme 
şansımız var.

Hatırlatmak için şöylece özetleyeyim: 
Türkiye'de son 22 yıldır giderek artan ekonomik 

belirsizlikler yaşıyoruz. Önünü görebilen bir 
avuç insan dışındaki tüm vatandaşlar mutsuz 
ve kaygılı. Emekliler, emekçiler, köylü, kentli, 
gençler, kadınlar, küçük esnaf, yani halkın büyük 
çoğunluğu çaresiz ve belirsiz bir ortamda savrulup 
duruyor.  Yüksek enflasyon, yükselen işsizlik 
oranları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar, 
halkın ekonomik memnuniyetsizliğine tuz biber 
oluyor. Yıllarca kendilerinden toplanan emeklilik 
primlerine el konan çok değerli emeklilerimiz 
açlığa mahkum edildi. Hükümet vergiler yoluyla 
aldığı primlere el koydu. Son derece keyfi bir 
şekilde, cumhuriyet ilkelerine hiç yakışmayan 
ve demokrasi mantığıyla asla açıklanamayacak 
arsız bir keyfilikle şahsi sefahati için bu ödemeleri 
kullanmakta hiçbir mahsur görmüyor. Hesap 
sorulamıyor çünkü hesap vermeme konusunda 
kararlılar.  22 yıl önceki, devletin ciddiyeti ve 
şeffaflığını onur meselesi kabul eden o muhteşem 
sistemi işletemiyoruz. Bu durum partili 
cumhurbaşkanı gibi hiçbir literatürde yer almayan 
tek adam rejiminin ekonomi yönetimine olan 
güveni sıfırladı.

22 yıl önce iktidara gelirken demokratik 
reformlar ve özgürlüklerin genişletilmesi gibi 
vaatlerde bulunan bir partinin ülkeyi bu kadar 
zamanda getirdiği uçurumun kıyısı gerçekten 
kaygı verici. Son yıllarda otoriter eğilimin arttığı 
ve muhalif seslerin bastırıldığı artık bilinen 
ve yaşanan bir gerçek. Bu durum, iktidarın 
demokratikleşme söylemi ile pratik arasındaki 
çelişkiyi ayan beyan ortaya koyuyor. 

Yolsuzluklar artık gün ışığı gibi ortada. Ayrıca, 
siyasi istikrarsızlık ve hukukun üstünlüğünün 
zayıflığı endişeleri de zirveye tırmandırdı. Bu 
durum ilk kez bizde uygulanan, mantık dışı 
partili cumhurbaşkanı idaresinin güvenilirliğini 
sorgulatan etken elbette.

Bundan 22 yıl önce, son derece iyi yetişmiş, 
çok zeki ve diplomatik ifadelerle dimdik ülke 
çıkarlarını koruyan büyükelçilerimizin yön 
verdiği dış politikamızda bugün cahil, anlamsız 
ve anlık değişen kararlarla ülkemizin küçük 
düşürüldüğünü utanarak ve kızarak izliyoruz. 
Türkiye'nin dış politikadaki bazı kararları ve 
ilişkilerdeki gerilimler, ülkenin uluslararası 
alandaki itibarını olumsuz etkiliyor. Özellikle 
Suriye ve Libya gibi bölgelerdeki askeri 
müdahaleler ve bölgesel çatışmalara müdahil 
olma politikası, yabancıların ülkemizi para 
karşılığı talan etmelerine izin verilmesi kabul 
edilebilir davranışlar değil.

Tekke ve zaviyeler yasasına rağmen birçok 
bakanlığa çöreklenmiş tarikat mensuplarını 
yakalayıp cezalandırmaktan öte, adında “Milli” 
olan eğitim yuvalarımızda bunların kuluçkaya 
yatmaları devlet eliyle destekleniyor. Kılık 
kıyafet kanununa asla uymayan garip kıyafetli 
kadınlar, erkekler, masum çocuklar yüzyıllar 
önceki tarihin sayfalarından fırlamış gibi 
ortalıkta gururla dolaşıyorlar. Ülkede eğitim 
zaten yerlerde sürükleniyor ama bu cahil 
kesimde bir de hurafelerle bezenmiş akıl dışı bir 
yaşam söz konusu ve devlet otoritesi buna asla 
ses çıkarmıyor hatta verdiği parasal desteklerle 
bunları koruyor, büyütüyor.

Türkiye, son yıllarda derinleşen toplumsal 
bölünmelerle karşı karşıya.1970lerin sürekli örnek 
gösterilen siyasi görüş ayrılıkları bile bugünkü 
ortamda masum kalıyor. Takım tutar gibi taraf 
olmalar, etnik ve dini farklılıklar sıcak gündem 
yapılarak özellikle derinleştirilen yorumlar, 
toplumun farklı kesimlerinin birbirinden giderek 
uzaklaşmasına neden oluyor. Bu bölünmeler, 
siyasi istikrarı ve hükümetin toplum nezdindeki 
desteğini paramparça ediyor.

Mahalli seçimlere katılım, demokrasinin 
temel unsurlarından biridir. Oy kullanmak, 
vatandaşların siyasi sürece katılımını ve karar 
alma süreçlerine etki etmelerini sağlar. Bu 
da demokrasinin güçlenmesine ve toplumsal 
katılımın artmasına yardımcı olur. İşte bu 
sebeplerle bu mahalli seçimler önemli. Bu pazar, 
bu çarpık iradeye anlayacakları dilde bir ikazda 
bulunamazsak en az dört sene boyunca hep 
birlikte karanlığa hızlıca gömüleceğiz. 

Nazife Külekçi,” Hükümete 
söylediklerimiz ve talebimizi açık 
bir şekilde bir daha yineliyoruz:  
Kamudan yüksek vergi 
muafiyetleriyle vergi aflarıyla 
beslediğiniz, büyüttüğünüz 
bir avuç şirkete sağladığınız 
desteklerden vazgeçerek, halkın 
sağlığı için fedakârca hizmet eden 
sağlık çalışanlarının emeklerinin 
karşılığını verip, haksız ve 
adaletsiz vergi kesintilerinden 
vazgeçin” çağrısında bulundu.

Aile hekimlerinden şubat 
ayında 8 bin lira vergi kesildi

Aile hekimliği çalışanlarının 
‘Vergide Adalet İstiyoruz’ sloganı 
ile 6 haftadan beri seslerini 
duyurmaya çalıştıklarını 
sözlerine ekleyen Külekçi, “Geçen 
hafta yaptığımız anketlerde 
aile hekimlerinden Şubat 2024 
ücretlerinden ortalama 8 bin 
lira vergi kesintisi yapıldığını 
duyurmuş, hükümeti bu 
haksız adaletsiz kesintilerden 
vazgeçmesi için ASM önlerinde 
eylemlerimize devam etmiştik. 
Maalesef taleplerimize kayıtsız 

kalan hükümet, enflasyon 
karşısında daha cebimize 
girmeden eriyen ücretlerimizden 
haksızca yüksek vergi kesintisi 
yapmaktan kaçınmıyor” 
ifadelerini kullandı. 

Yüzde 35’e varan vergi 
kesintilerine son verilmeli

Aile Hekimliği çalışanlarından 
her ay giderek artan oranda yüzde 
35’e varan vergi kesintilerine son 
verilmesi çağrısında bulunan 
Külekçi, “Ücretlerden yapılan 
vergi kesintileri her ay sabit 
ve en fazla yüzde 15 oranında 
olsun. Talebimizde ısrarlıyız, 
mücadelemizden vazgeçmiyoruz. 
Deprem bölgesinde hizmet veren 
aile hekimliği çalışanlarından 
vergi kesintileri dışında yüksek 
oranda yapılan performans 
kesintileri için hükümet sessiz 
kalmaya deprem bölgesinde 
zor koşullarda çalışan sağlık 
emekçilerinin talebine kayıtsız 
kalıyor” açıklamasını yaptı.

Haklarımız için mücadele 
etmeye devam edeceğiz

Yapılan kesintilerin geri 

ödenmesi için, performansa 
bağlı kesintilerin ve yüksek 
vergi kesintilerinin son bulması 
için deprem bölgesinde hizmet 
veren sağlık çalışanlarının 
haklı mücadelesinin yanında 
olduklarını bir kez daha yineleyen 
Külekçi, “Çarşamba günleri 
eylemlerimizi sürdürürken 
seçimlere 3 gün kala altı haftadır 
taleplerimize seyirci kalanlardan 
hesabımızı sandıklarda da 
soracağız. Şimdilik Aile Sağlığı 
Merkezlerinde sürdürdüğümüz 
esas olarak tüm çalışanların 
ücretlerinden kesilen yüksek 
vergilere karşı ortak mücadele 
olanaklarını yaratacağız. 
Talebimiz karşılanana dek 
tüm ASM’de her Çarşamba 
eylem yapmaya haklarımız 
için mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Halkın sağlık hakkı 
ve sağlık çalışanlarının haklı 
mücadelesi için, verginin adaletli 
alınması için yürüttüğümüz 
mücadelede halkımızdan destek 
bekliyoruz” diye konuştu. Haber 
Merkezi

Haksız ve adaletsiz vergi 
kesintilerinden vazgeçilmeli

Yerel anlamda da yabancı 
uyruklu kişilere para 

harcanıyor
Pamuk, “Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi, birkaç ay önce alt 
yapı yetersiz diyerek meclisten 
kredi yetkilendirmesi istedi. 2 
bin 170 bin nüfusa 1 milyon 
341 bin yabancı eklenirse alt 
yapı yeter mi? 2030 yılına kadar 
kentin alt yapısı yeterli durumda 
iken yabancı göçleri sonrasında 
yetmez duruma geldi. Bunun yanı 
sıra yerel anlamda da yabancı 
uyruklu kişilere para harcanıyor” 
ifadelerini kullandı.

Belediyenin önceliği kendi 
vatandaşının sorunlarını ve 

sıkıntılarını gidermek
Saha çalışmalarına hız 

verdiklerini ifade eden Pamuk, 
“Vatandaşlarımız Nurdağı ve 
İslahiye’de konteynerlerde yaşam 
mücadelesi veriyor. Bu insanlara 
yardımları artırmak yerine 
yurt dışına yardım göndermeyi 
planlıyoruz. Yurt dışına yardım 
yapmak Büyükşehir Belediyesinin 
işi değil. Belediyenin önceliği 
kendi vatandaşının sorunlarını 
ve sıkıntılarını gidermek. Bu 
yapılmadığı sürece maalesef bu 
kentte ileriye gidemeyiz” şeklinde 
konuştu.

20 yılda eğitimde dip de 
yer alan bu şehir şimdi daha 

kötü durumda
Sığınmacıların gitmesiyle 

okulların rahatlayacağını, öğrenci 
sayısının azalacağını ve eğitim 
kalitesinin yükseleceğini sözlerine 
ekleyen Pamuk, “Öğretmenler, 
yabancılara müfredatı sağlıklı bir 
şekilde öğretemiyoruz diyor. 20 
yılda eğitimde dip de yer alan bu 
şehir şimdi daha kötü durumda. 
Fatma Şahin, yabancılara kucak 
açarken, diğer taraftan ise kızını 
ABD’ye gönderiyor, torununu 
orada dünyaya getirtiyor. Bu 
kabul edilebilir bir şey değil” 
eleştirisinde bulundu.

Bize yetki versinler 
tüm sorunları çözelim

Pamuk, “Sığınmacıları 
ülkelerine göndermediğimiz 
sürece Gaziantep’te yaşamak 
şansımız yok. Çünkü 10 yıl sonra 
nüfusları bizim nüfusumuzu 
geçecek. Buna Gaziantepli 
müsaade edecekse istediği partiye 
oy verebilir. Ama biz yabancıları 
göndermek istiyorsak, o zaman 
Mehmet Pamuk’a oy vermelerini 
istiyoruz. Gaziantep’te 
yabancılara iş yeri açma ruhsatı 
vermeyeceğiz, ancak iş yeri açmış 
ise iş yerlerini kapatacağız. İnönü 

Caddesi, Hoşgör, Ünaldı, eski 
garajlar, Perilikaya, Şıhcan, Nizip 
Caddesi ve Şenyurt Suriyelileşti. 
İş çok ciddi ve Gaziantep 
bölünüyor. Bu şehrin selameti 
için mültecilerin gitmesi lazım. 
Bize yetki versinler tüm sorunları 
çözelim” dedi. 

Kentsel dönüşüm adı altında 
rantsal dönüşüm yapmayacağız
Kentsel dönüşüm adı altında 

rantsal dönüşüm yapıldığını ileri 
süren Zafer Partisi Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Pamuk, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Vatandaşın 
arsasına çökerek, 100 bin liraya 
aldıkları 100 metrekare bir 
alanı 5-10 milyon liraya satan 
belediyelerden olmayacağız. 
Tüm kırsal kesimleri imara 
açacağız, binalar birleşecek 
ve herkes binasını kendisi 
inşa edecek. Rantı halkımıza 
vereceğiz. İhalelerde şeffaf 
olacağız. Belediyelerde emir eri 
ve kapı kulu olmayacak. Rant için 
kentin siluetini talan ediyorlar. 
Bunlara müsaade etmeyeceğiz 
ve kentimizi koruyacağız. Çöp 
vergisi almayacağız, ulaşım ile su 
da yüzde 50 indirim yapacağız 
ve hiç zam yapmayacağız.” Haber 
Merkezi

Gaziantep’in Araplaşmasına ve 
Suriyeleşmesine izin vermeyeceğiz

Halkın menfaati 
doğrultusunda 

çalışmaya söz veriyoruz
Saha çalışmalarının sürdüğünü 

kaydeden İlik, “Gündüzleri 
esnaf gezisi akşamları ise 
ev ziyaretleri ve toplantılar 
düzenliyoruz. Yerel yönetimlerin 
başına gelenler, kenar semtler 
için bir şey yapmadı ve kendi 
menfaatleri doğrultusunda 
hareket ettiler. Ancak biz parti 
ayrımı gözetmeksizin herkesin 
içerisinde yer alabileceği 
mahalle komisyonları kuracağız. 
Mahalledeki sorunları halkımız 
ile birlikte çözeceğiz. Halkın 
menfaati doğrultusunda 
çalışmaya söz veriyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Mahalle komisyonlarına 
çok önem vereceğiz

Birlik, beraberlik ve 
dayanışma içerisinde hareket 
edeceklerini sözlerine 
ekleyen İlik, “Kucaklaşmamız 
gerektiğine inanıyoruz. Eğer 
kucaklaşmazsak 100 yıl değil, 
200 yıl da geçse sorunlarımızın 
çözülmeyeceğine inanıyoruz. 
Sorunlarımızı halkımız ile birlikte 
çözeceğiz. Onun için mahalle 
komisyonlarına çok önem 
vereceğiz” şeklinde konuştu.

Her mahalleye bir 
kütüphane açacağız

Her mahalleye kütüphane 
açılacağını söyleyen İlik, 
“İnsanlar eğitime fazla önem 
verilmediği, insanların 

kitap okuyup ufuklarını 

genişletmediği ve geleceği 
tam olarak tahlil edemediğini 
görüyoruz. Kırsal alanlarda 
yeşil alan miktarını arttıracağız. 
Yani yaşam bakımından kırsal 
mahaller imarlı bölgelerin 
konumuna gelene kadar 
çalışacağız. Belediye tarafından 
kiralanan araçların devrine son 
vereceğiz, makam araçları yerine 
kendi araçlarımızı kullanacağız ve 
müteahhitlere ihale vermeyeceğiz. 
Araç devrine son verirken hem 
belediyenin gideri azalacak hem 
de israf önlenecek. Müteahhitlere 
ihale vermeyecek mahallelerde 
yeni istihdam alanları açacağız” 
açıklamasını yaptı.

Halkımız, belediyenin parasının 
nerelere harcandığını bilecek

Belediyenin parasının halkın 
parası olduğunu belirten İlik, 
“Belediyenin gelir-giderinin 

herkesin bilmesi gerekiyor. 
Çünkü bu para vatandaşın 
parasıdır. Halk hesap sormadan 
hesap vermek zorundayız. 
Belediye evleri yapma planımız 
var. Bu evlerimizi yaşlı, dul, 
yetim, emeklilerimize ve maddi 
durumu olmayanlara çok cüzi bir 
ücret karşılığında vereceğiz” dedi. 

Yerel seçimde hiçbir 
parti ile ittifak yapmıyoruz

Hiçbir parti ile ittifak 
yapmadıklarını vurgulayan İlik, 
“Son zamanlarda CHP hem 
ilçe de hem de Antep genelinde 
seçimlere beraber giriyormuşuz 
algısı yaratıyor, ancak böyle bir 
şey söz konusu değil. Herhangi 
bir ittifak yok. Parti olarak kendi 
adaylarımız ile yerel seçimlere 
giriyoruz. Seçmenlerimiz bu tür 
söylemlere inanmasınlar” dedi. 
Haber Merkezi

Herkesin mutlu olduğu bir 
Şehitkamil’i hep birlikte inşa edeceğiz

GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Başar Küçükparmak, Emine Ferhan Sağım, 
Yönetim Kurulu, Meclis Başkanlık Divanı, 
Meclis Üyeleri, Danışma Kurulu, Yeni Nesil 
Sanayici Platformu Üyeleri ve Gaziantep 
Ayakkabı Terlik ve Yan Sanayi İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Özpolat ile TOBB Gaziantep 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ayşen 
Ahi’nin katılımıyla gerçekleştirilen meclis 
toplantısında, kent ve ülke ekonomisindeki 
güncel gelişmeler, iç piyasa ve dış ticarette 
öne çıkan konu başlıkları, mevcut projeler, 
iş dünyasının talep ve beklentileri istişare 
edildi.

GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, 
"Mübarek Ramazan ayının içerisindeyiz. 
Allah tutuğumuz oruçları kabul etsin. 
Hepimizin malumu bir yıl önce, şehrimiz 
ve bölgemizde meydana gelen ve asrın 
felaketi olarak adlandırılan deprem 
nedeniyle zor günler yaşadık. Birlik ve 
beraberlik ruhu ile her geçen gün daha 
iyiye gideceğimizi ümit ediyorum. Bunun 
yanında bölgemiz ekonomisinin de deprem 
hasarlarını atlatması ve yeniden canlanması 
adına canla başla çalışan herkese teşekkür 
ediyorum. Gaziantep olarak üretim, ihracat 
ve istihdam noktasında depremin yol açtığı 
olumsuzluklara rağmen önemli başarılar 
ortaya koymaya ve ülkemiz ekonomisine 
katkı sağlamaya devam ediyoruz. 
Toplantımızın hayırlı olmasını diliyor, 
kıymetli meclis üyelerimize ve katılım 
sağlayan herkese teşekkür ediyorum” dedi.

GSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Başar Küçükparmak da meclis 
toplantısındaki konuşmasına, Ramazan ayını 
ve yaklaşan bayramı tebrik ederek başladı.

Sanayinin geleceğe hazırlanması hedefiyle, 
ikiz dönüşüm temasıyla yürüttükleri 
yeşil ve dijital dönüşüm çalışmalarının 
meyvelerini vermeye devam ettiğini ifade 
eden Küçükparmak, ‘’Gaziantep Sanayi 
Odası Mesleki Eğitim Merkezi’miz (GSO-
MEM), Yeşil Dönüşüm Mentörlüğü 
konusunda TÜBİTAK’ın çözüm ortağı 
oldu. Bu anlamda bölgemizde tek, Türkiye 
genelinde ise seçilen 25 çözüm ortağından 
birisiyiz. KOBİ’lerimize, GSO-MEM’den 
alacakları yeşil dönüşüm mentörlük 
hizmetlerine TÜBİTAK tarafından hibe 
desteği sağlanacak ve iki defaya mahsus yeşil 
dönüşüm mentörlük hizmeti alabilecekler. 
Almış oldukları hizmetlerin maliyetlerinin 
önemli bir kısmı TÜBİTAK tarafından 
hibe desteği olarak karşılanacak. Sizleri 
de verilen desteklerden faydalanmaya ve 
işletmelerinizin yeşil dönüşümünü sağlamak 
üzere GSO-MEM’e davet ediyoruz” diye 
konuştu.

Antep, ihracatın 
ithalatı karşılama 

oranında yüzde 163 
ile 3. sırada yer aldı


